Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Шаран  ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

452630 Шаран ауылы,Кызыл урамы 9
Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
Шаран  ауылы, тел.(34769) 2-22-43
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Шаранский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452630 с. Шаран ул. Красная,9
Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
с. Шаран тел.(34769) 2-22-43

             ҠАРАР                                      № 85                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         «19» апрель 2017й.                                                       «19» апреля  2017г.
«О признании муниципального унитарного предприятия «Водоканал» единственной гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения на территории сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
В рамках Федерального закона от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» единственной гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения на территории сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

2. Довести настоящее постановление до лиц в части касающейся.

3. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Шаранский сельсовет № 65 от 05.11.2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                                             Р.М.Нуриев